1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX          Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2021
V/v đề nghị thành lập cơ sở

thu dung, điều trị bệnh nhân

COVID-19 thuộc TTYT

huyện Tuy Phước

     Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Định.

 Hiện nay, tình hình dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn huyện đang diễn biến

hết sức phức tạp, số ca mắc trong cộng đồng liên tục tăng. Công tác thu dung và

điều trị tại Trung tâm Y tế huyện đang quá tải. Do đó, để đáp ứng nhu cầu thu

dung và điều trị, giảm thiểu bệnh nặng và tử vong, ngày 05/12/2021, UBND

huyện gửi Tờ trình số 236/TTr-UBND gửi UBND tỉnh và Sở Y tế tỉnh về việc xin

chủ trương thành lập khu cách ly, điều trị bệnh nhân mắc COVID-19 mở rộng của

Trung tâm Y tế huyện tại Trung tâm GDNN-GDTX huyện Tuy Phước.

 Để kịp thời đưa vào hoạt động, UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Y tế

tỉnh trình UBND tỉnh Bình Định cho thành lập cơ sở thu dung, điều trị bệnh nhân

COVID-19 thuộc Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước tại Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện Tuy Phước (Địa chỉ: Khu phố Công

Chánh, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định).

 - Thời gian bắt đầu hoạt động: Kể từ ngày 10/12/2021.

 UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Y tế tỉnh quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BCĐ P,C dịch COVID-19 huyện;

- CT và các PCT. UBND huyện;

- LĐVP (đ/c: Chánh, Cường PCVP1);

- Lưu: VT, K4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-09T07:52:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T08:28:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T08:28:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T08:28:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T08:29:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!